П Р И К А З  № 86 от 01.10.2014 г
по Общественной организации

«Омское городское Общество Автомобилистов»

«Об установлении стоимости
услуг автошколы «Престиж»

В связи с изменением программы подготовки водителей транспортных средств и в
соответствии с действующими Правилами подготовки водителей в автошколе «Престиж»
Общественной организации «Омское городское Общество Автомобилистов»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.10.2014 года, начиная с группы № 19.14 стоимость обучения
профессии водителя ТС категории «В» (60 часов вождения, включая тренажеры+130
часов теории) :

Вид транспорта Стоимость обучения, рублей
На заднеприводном  ТС с МКПП ВАЗ 2105 22 000
На переднеприводном  ТС с МКПП ВАЗ 2115 24 000
На переднеприводном  ТС с АКПП Hyundai Solaris 28 000

2.Установить стоимость:
- Дополнительные услуги автошколы по обучение водителей:

- для работы на газобаллонной аппаратуре   - 500 рублей.
- на занятиях техминимума по 20-и часовой программе  - 500 рублей

группы менее 30 человек     - по договорной стоимости
для членов ОО ООА     - бесплатно

- Выдача дубликатов:
-свидетельства об окончании обучения в автошколе - 200 рублей
-индивидуальной водительской книжки    - 50 рублей.

- Дополнительные занятия:
- теоретические занятия     - 250 рублей
(в т.ч. повторный экзамен по каждому теоретическому предмету - за каждый полный и

неполный затраченный час на учащегося)
- на автотренажерах (1 час)     - 200 рублей
- повторный экзамен по вождению оплачивается в размере стоимости 1 часа

дополнительного вождения автомобиля.
- Дополнительные часы вождения:

Вид транспорта Стоимость одного часа
заднеприводный с МКПП ВАЗ 2105 350
переднеприводный с МКПП ВАЗ 2115 375
переднеприводный с АКПП Hyundai Solaris 400

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на главного бухгалтера Итимешеву С. В.
4. Клименко А. А. заместителю председателя по основной и учебной деятельности, при

комплектации групп руководствоваться вышеперечисленной стоимостью услуг
обучения.

5. Отделу кадров с приказом ознакомить заинтересованных лиц.

Председатель Совета   А. А. Клименко